
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Zdravím u prvního čtení v této sezóně. Mé jméno je Robert Hlubuček a budu se snažit vás
zásobovat  informacemi  z daného  kola.  V případě  nejasností  je  možné mě kontaktovat  na
telefonu  774 953  090 ,  nebo  na  emailové  adrese  Hlubucekr@seznam.cz .  Jelikož  vedu
stejnou skupinu jako loni, tak už se s většinou týmů znám. 
 Tak jako už několik sezón platí, že každý hráč, který nastoupí v zápase musí mít zaplacený
registrační  poplatek.  Pokud  někdo  nastoupí  bez  registrace,  tak  jeho  tým  prohraje
kontumačně. Je potřeba si to opět  pohlídat. 
Oproti minulé hubenější sezóně, kdy ve skupině bylo pouze 11 týmů, je letos týmů 13. To
znamená, že v každém kole má jeden tým volno.  Podle propozic, které každý tým dostal, je
pro tuto sezónu určen postup pro první 2 týmy. 
Ještě než se pustím do statistik prvního kola, tak bych měl jednu připomínku pro kapitány a ty
co píší soupisku do zápisu. Pište to čitelně a po zápase kontrolujte, jestli je výsledek a střelci
v pořádku. Hned v prvním kole u Jižního Bronxu  dával góly Macha a Kněžek, Pospucha R.
a ti na soupisce vůbec nejsou! Ze soupisky jsem vydedukoval,  že se jedná o hráče Mana a
Krejčíř, Pospíchal R., ale  mohla by z toho být příště  zbytečná kontumace!
        
Události prvního kola:  Nováček Dynamo Černý Most nenašel recept na překonání obrany
Hodkoviček  a  pouze  remizoval.  Přestřelka  mezi  Bronxem  a  Cruxem  skončila  lépe  pro
domácí. Konflikt v zápase s Ordem neudržel třígólové vedení. Černošice díky lepší druhé půli
přestříleli Sídlišťan. Nářez si díky lepší střelbě poradil s Metrem. Dukla většinu zápasu vedla,
ale hráči Modřan v závěru urvali bod. 
 
    1. podzimní kolo
Hodkovičky FC – Dynamo Černý Most FC   1:1(0:0)
Sestavy:Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Šafránek
              DM – Bělor, Englický(B), Doležal, Haluška, Grundza, Korčovský
Branky:32.Haluška 0:1, 35.Šafránek 1:1.
Zajímavé a napínavé utkání hrané v rychlém tempu. Hráči Dynama měli více gólových šancí,
které bohužel nedokázali proměnit. Hodkovičky ubránili cenou remízu.
Nejlepší hráči: Salač(Hodkovičky) – Haluška(Dynamo).

Jižní Bronx – Crux Praha 1.FC   8:6(2:4)
Sestavy:JB – Pospíchal R., Hloušek(B),  Pospíchal J.,  Pospíchal K., Mana, Šaník, Krejčíř,
Koranda
               CP – Junas, Čumpelík(B), Gorschenek, Mahmoud, Slovák, Rozum, Miškovský,
Šedina 
Branky:14.Mana 1:0, 14.Mahmoud 1:1, 15.Pospíchal K. 2:1, 18.Slovák, 20.Šedina, 
              23.Gorschenek, 35.Junas 2:5, 37.Mana, 38.Krejčíř, 42.Pospíchal R. 5:5, 45.Junas
5:6, 
              46.Krejčíř, 48.Pospíchal J., 50.Krejčíř 8:6.
Bojovná kopaná, kdy domácí ve druhé půli o třídu lepší než hosté.
Nejlepší hráči: Krejčíř(Bronx) – Čumpelík(Crux).

3
Konflikt FC – Ordo Victoria FC   5:5(2:1)

Nářez SG Metro

KUR Černošice Sídlišťan Praha „B“

Konflikt FC
 
Ordo Victoria FC

                                 
Crux Praha 1.FC

Dynamo Černý Most 
FC

Hodkovičky FC             

Jižní Bronx
 

Modřany RSC               Dukla A.C. 1944

mailto:Hlubucekr@seznam.cz


Sestavy:Ko – Fassati P., Kroh(B), Heřbolt, Macháček, Mareš Ja., Jindrák, Mareš Ji., Pokorný,
                       Fantík.
              OV – Dočekal, Hrouda(B), Plaček, Krátký, Janovský, Skokan
Branky:11.20.Mareš Ja. 2:0, 22.Plaček 2:1, 36.Fantík 3:1, 38.Skokan 3:2, 41.Mareš Ja.,
              43.Macháček 5:2, 46.Skokan, 48.48.Dočekal 5:5.
Žlutá karta:18.Plaček(Ordo) – úmyslné hraní rukou
Utkání  hrané  v duchu  fair  –  play  přesahovalo  úroveň  nejnižší  soutěže.  Konflikt  se
v závěrečné  fázi  zápasu  dostal  do  tříbrankového  vedení,  ale  nakonec  vzhledem  k jeho
průběhu skončil zápas zaslouženou remízou.
Nejlepší hráči: Mareš Ja.(Konflikt) – Dočekal(Ordo).

KUR Černošice – Sídlišťan Praha „B“   6:5(1:0)
Sestavy:KČ – Míka, Suchý M.(B), Tvrdoň, Urban, Červený, Suchý Z., Krejčí  
              SP – Güklhorn, Stolz, Ret M., Ret K., Burda, Káža  
Branky:3.Burda 0:1, 12.Tvrdoň, 13.Míka 2:1, 14.Káža 2:2, 24.Urbaqn 3:2, 25.Burda, 
              28.Ret m. 3:4, 31.Suchý Z., 37.Tvrdoň, 39.Míka 6:4, 44.Ret K. 6:5.
V prvním  poločase  rychle  hrané  utkání  s hodně  šancemi  na  obou  stranách.  Ve  druhém
poločase se utkání uklidnilo a hráči  Černošic zvýšili  na rozdíl dvou gólů a své vedení si
pohlídali.
Nejlepší hráči: Tvrdoň(KUR) – Káža(Sídlišťan).

Nářez – SG Metro   4:1(2:1)
Sestavy:Ná – Touš, Horáček(B), Majnuš, Jelínek, Holomek, Merta, Podivínský
              SM – Honců, Kapek R.(B), Češpivo, Hanzík, Krejčík, Modlík
Branky:5.Holomek 1:0, 13.Modlík 1:1, 12.38.Jelínek, 43.Holomek 4:1.
Domácí  měli  v utkání  více  brankových  příležitostí  a  zaslouženě  vyhráli.  Utkání  hrané
s minimem akumulovaných faulů. 
Nejlepší hráči: Holomek(Nářez) – Honců(Metro).

 Modřany RSC – Dukla A.C. 1944   3:3(1:2)
Sestavy:MR – Kreuzer, Lanz(B), Hrnčíř, Bráza, Prokop, Dušek, Kučera
              DA – Smetivý, Němec(B), Kuklík J., Sobotka, Vaněk, Vinař, Vondráček
Branky:15.Vaněk, 20.Smetivý 0:2, 21.28.Kreuzer 2:2, 36.Kuklík J. 2:3, 47.Bráza 3:3.
Dukla začala drtivým tlakem, ale nic z toho nevytěžila.  Bojovné utkání až do posledních
sekund skončilo zaslouženou remízou.
Nejlepší hráči: Kreuzer(Modřany) – Kuklík J.(Dukla).
           
Bob Hurikán 1.FC - volno

  

4
Tabulka po prvním kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (-) Nářez  1 1 0 0    4:1    3 2 – 2 střelci 

2.  (-) Jižní Bronx  1 1 0 0    8:6    3  3 - Krejčíř 

3.  (-) Kur Černošice  1 1 0 0    6:5    3 2 – 2 střelci

4.  (-) Ordo Victoria  1 0 1 0    5:5    1 2 – 2 střelci

5.  (-) Konflikt FC  1 0 1 0    5:5    1 3 – Mareš Ja.

6.  (-) Modřany RSC  1 0 1 0    3:3    1  2 - Kreuzer

7.  (-) Dukla A.C.  1 0 1 0    3:3    1 1 – 3 střelci

8.  (-) Hodkovičky  1 0 1 0    1:1    1 1 - Šafránek

9.  (-) Dynamo ČM  1 0 1 0    1:1    1 1 - Haluška

10.(-) Bob Hurikán  0 0 0 0    0:0    0 
11.(-) Sídlišťan „B“  1 0 0 1    5:6    0 2 – 2 střelci

12.(-) Crux Praha  1 0 0 1    6:8    0 2 - Junas

13.(-) SG Metro         1 0 0 1    1:4    0 1 - Modlík

příští 2.kolo
SG Metro – Modřany RSC                                                 Ne    18.9.  18:00 GENJA
Sídlišťan Praha „B“ – Nářez                                               Pá    16.9.  19:00 ASTR 2            
Ordo Victoria FRC – KUR Černošice                                Út    13.9.  19:00 HAJE 1
Crux Praha 1.FC – Konflikt FC                                          Po    12.9.  19:00 HAJE 2
Dynamo Černý Most FC – Jižní Bronx                               Ne    18.9.  17:00 GENJA
Bob Hurikán 1.FC – Hodkovičky FC                                  Pá    16.9.  21:00 ASTR 2
Dukla A.C. 1944 - volno

Tresty za karty:

  



5
      Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Horáček(Nářez) – 37(37)
Englický(Dynamo) – 35(15)
Burian(Hodkovičky) – 32(18)
Kapek R.(Metro) – 26(7)
Kroh(Konflikt) – 22(2)
Čumpelík(Crux) – 22(0)
Němec(Dukla) – 21(3)

Nejlepší hráči utkání
Krejčíř(Bronx) – 1x
Čumpelík(Crux) – 1x
Káža(Sídlišťan) – 1x
Tvrdoň(KUR) – 1x
Mareš Ja.(Konflikt) – 1x
Dočekal(Ordo) – 1x
Holomek(Nářez) – 1x
Honců(Metro) – 1x
Kreuzer(Modřany) – 1x
Kuklík J.(Dukla) – 1x
Haluška(Dynamo) – 1x
Salač(Hodkovičky) – 1x                                                                                                              

 6                                                                             
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán

Hodkovičky P 1:1
Jižní Bronx O 8:6
Konflikt FC D 5:5
Kur Černoš. Z 6:5
Nářez I 1:1
Modřany M 3:3
Dukla A.C. 3:3
SG Metro 1:4 2
Sídlišťan B 5:6 0
Ordo Victor. 5:5 1
Crux Praha 6:8 6
Dynamo 1:1

Střelci
     
  3 – Krejčíř(Bronx), Mareš Ja.(Konflikt), 
  2 – Mana(Bronx), Junas(Crux), Skokan, Dočekal(Ordo),
        Kreuzer(Modřany), Holomek, Jelínek(Nářez),
        Tvrdoň, Míka(KUR), Burda, Ret M.(Sídlišťan) 
  1 -  Pospíchal K., Pospíchal R., Pospíchal J.(Bronx), Plaček(Ordo),
        Mahmoud, Slovák, Šedina, Gorschenek(Crux), Bráza(Modřany),
        Fantík, Macháček(Konflikt), Vaněk, Smetivý, Kuklík J.(Dukla),
        Haluška(Dynamo), Šafránek(Hodkovičky), Modlík(Metro),
        Urban, Suchý Z.(KUR), Káža(Sídlišťan)

       
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


